

Potvrzení objednávky č.: OBJ 898-00716



Základní škola Dubeč  
Starodubečská 413, Praha 10, 10700  
IČ: 7088 8825

## POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. OBJ-898-00716

### Částečná repase a výměna vertikálních žaluzií učeben školy dle zadání.

1. Repase se týká učeben, kde používáním došlo pouze k poškození řetízku a závaží vertikálních žaluzií.
2. Výměna žaluzií bude provedena v učebnách, kde jsou textilní lamely nevyhovující, nebo poškozené společně se závažími a řetízky. Výměna bude provedena také v učebnách na oknech u tabule, kde jsou požadovány lamely s nulovou propustností světla, bez ohledu na technický stav žaluzií původních.

Nové plně zatemňující textilní lamely šířky 127 mm, okrové barvy jsou vyrobeny ze 100% PES 340g/m<sup>2</sup> – odrazivost 83%, absorpce 17% a propustnost 0%, stupeň nehořlavosti materiálu B1.

Nové světlo-propustné textilní lamely šířky 127 mm, okrové barvy jsou vyrobeny též ze 100% PES 210g/m<sup>2</sup> – odrazivost 67%, absorpce 19% a propustnost 14%, stupeň nehořlavosti materiálu B1.

#### A. Specifikace dodávek podle učeben:

| Pol. | Popis   | množství | jedn.cena  | celkem bez DPH |
|------|---|----------|------------|----------------|
| 0.r. | vertikální žaluzie 2910x1754mm plně zatemňující         | 1 ks     | 2 270,- Kč | 2 270,- Kč     |
| 0.r. | repase - závaží, řetízky                                | 2 ks     | 320,- Kč   | 640,- Kč       |
| 1.A  | vertikální žaluzie 2910x1754mm plně zatemňující         | 1 ks     | 2 270,- Kč | 2 270,- Kč     |
| 1.A  | repase - závaží, řetízky                                | 2 ks     | 280,- Kč   | 560,- Kč       |
| 2.A  | vertikální žaluzie 2522x2164mm plně zatemňující         | 1 ks     | 2 276,- Kč | 2 276,- Kč     |
| 2.A  | dodávka vertikální žaluzie 2522x2164mm světlo-propustné | 2 ks     | 2 225,- Kč | 4 450,- Kč     |
| 2.B  | repase - závaží, řetízky                                | 2 ks     | 320,- Kč   | 640,- Kč       |
| 2.C  | vertikální žaluzie 2413x2224mm plně zatemňující         | 1 ks     | 2 257,- Kč | 2 257,- Kč     |
| 2.C  | vertikální žaluzie 2413x2224mm světlo-propustné         | 2 ks     | 2 197,- Kč | 4 394,- Kč     |
| 3.B  | vertikální žaluzie 2397x2010mm plně zatemňující         | 2 ks     | 2 062,- Kč | 4 124,- Kč     |
| 3.B  | vertikální žaluzie 2397x2010mm světlo-propustné         | 1 ks     | 2 028,- Kč | 2 028,- Kč     |
| 4.A  | vertikální žaluzie 2479x2165mm plně zatemňující         | 1 ks     | 2 191,- Kč | 2 191,- Kč     |
| 4.A  | vertikální žaluzie 2479x2165mm světlo-propustné         | 2 ks     | 2 185,- Kč | 4 370,- Kč     |
| 6.A  | vertikální žaluzie 2445x2171mm světlo-propustné         | 2 ks     | 2 132,- Kč | 4 264,- Kč     |
| 6.B  | vertikální žaluzie 1875x2008mm plně zatemňující         | 1 ks     | 1 660,- Kč | 1 660,- Kč     |
| 6.B  | repase - závaží, řetízky                                | 2 ks     | 150,- Kč   | 300,- Kč       |
| 7.A  | vertikální žaluzie 1845x1991mm plně zatemňující         | 1 ks     | 1 610,- Kč | 1 610,- Kč     |
| 7.A  | vertikální žaluzie 1845x1991mm světlo-propustné         | 3 ks     | 1 601,- Kč | 4 803,- Kč     |
| 7.B  | vertikální žaluzie 2445x2171mm světlo-propustné         | 2 ks     | 2 143,- Kč | 4 286,- Kč     |

**M2O s.r.o.**, Dělnická 541/13,  
170 00 Praha 7, Česká republika  
Telefon: +420 777 331 100  
E-mail: info@m2o.cz  
www.m2o.cz

Bankovní spojení: ČSOB  
Praha 7, č. ú. 216021126/0300  
IČO: 27934365  
DIČ: CZ27934365

Zapsaná v OR vedeného  
Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 127555

Potvrzení objednávky č.: OBJ 898-00716



|  |      |            |            |
|--|------|------------|------------|
| 8.r. vertikální žaluzie 2455x2175mm plně zatemňující | 1 ks | 2 191,- Kč | 2 191,- Kč |
| 8.r. vertikální žaluzie 2455x2175mm světle-propustné | 2 ks | 2 185,- Kč | 4 370,- Kč |
| 9.r. vertikální žaluzie 2412x2179mm světle-propustné | 2 ks | 2 143,- Kč | 4 286,- Kč |

**B. Práce a ostatní náklady:**

| Pol. Popis  | množství | jedn.cena   | celkem bez DPH      |
|---|----------|-------------|---------------------|
| Demontáže, montážní práce                               | 1 kpl    | 22 700,- Kč | 22 700,- Kč         |
| Likvidace odpadu  | 1 kpl    | 3 800,- Kč  | 3 800,- Kč          |
| Dopravní náklady  |          |             | 5 000,- Kč          |
| Montážní práce a dodávky celkem bez DPH                 |          |             | 91 740,- Kč         |
| Sleva na dodávky  |          |             | -5 486,- Kč         |
| <b>Montážní práce a dodávky po slevě celkem bez DPH</b> |          |             | <b>86 254,- Kč</b>  |
| DPH 21%   |          |             | 18 113,- Kč         |
| <b>Celkem za práce a dodávky včetně DPH 21%</b>         |          |             | <b>104 367,- Kč</b> |

Termín dodání: 15.12. 2016

V Praze dne 31.10. 2016  
Vypracoval Ing. Michal Jínek  
tel. +420 776 153 800  
michal.jinek@m2o.cz



**M2O s.r.o.**, Dělnická 541/13,  
170 00 Praha 7, Česká republika  
Telefon: +420 777 331 100  
E-mail: info@m2o.cz  
www.m2o.cz

Bankovní spojení: ČSOB  
Praha 7, č. ú. 216021126/0300  
IČO: 27934365  
DIČ: CZ27934365

Zapsaná v OR vedeného  
Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 127555